
Fecha de Publicación: 13-07-2021 11:35 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE UN MAMÓGRAFO CONVENCIONAL PARA EL SAMCO SAN
JAVIER

- Descripción: ADQUISCIÓN DE UN MAMÓGRAFO CONVENCIONAL PARA EL SAMCO SAN JAVIER

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, REPUESTOS E INSUMOS DE
RAYOS X

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE SAN JAVIER

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE SAN JAVIER

- Lugar de presentación de ofertas:

SAMCO SAN JAVIER

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-07-2021 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SAMCO SAN JAVIER

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-07-2021 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SAMCO SAN JAVIER - 30-07-2021 

- Valor del pliego: $ 2.574,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0181936-6

- Monto Original: $ 6.435.000,00

Fecha de impresión: 26/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0181936&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

- Acta de Apertura

ACTA APERTURA DE OFERTAS

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACIÓN

- Norma Legal de Adjudicación

NORMA LEGAL DE ADJUDICACIÓN

- Orden de Provisión

ORDEN PROVISIÓN N° 007-2021

- Otros

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS - ANEXO I

NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN

ANEXO ORDEN DE PROVISIÓN

CERTIFICADO DE RECEPCION DEFINITIVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

